do Profissional – CAT-A” do responsável (eis) técnico (s) indicado (s), emitido (s) pelo “Conselho 

Regional de Engenharia e Agronomia – CREA e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU” 

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

Valor Global: R$ 7.813.747,58 (sete milhões, oitocentos e treze mil, setecentos e quarenta e sete reais 
e cinquenta e oito centavos). 

Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao Edital. 

19.5. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital. 

20. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

24.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos